conforme o disposto no Art. 51, parágrafo único da Resolução do Poder Legislativo 

Municipal 02/2024, bem como na Lei Federal 14.133/21 e suas alterações 

posteriores. 

Art. 72 da Lei 14.133/21 e Resolução 51, parágrafo único.  

Valor Máximo – R$ 6.549,21 (seis mil quinhentos e quarenta e nove reais oitenta e 

vinte e um centavos) referentes a Instalação de ares condicionados na Sede da 

Câmara Municipal de Salto do Itararé – PR.   

II – Objeto: Peças para instalação de ares condicionados da Sede da Câmara 

Municipal de Salto do Itararé/PR.